
 
 
 

HARMONOGRAM DOWOZÓW UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
BUSEM PFRON NA ROK SZKOLNY 2010/2011. 

 
DOWÓZ BUS PFRON PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 

 

BUS PFRON 

GODZINA  MIEJSCE PRZYJAZDU LICZBA UCZNIÓW 
WSIADAJĄCYCH KM 

7:00 Paczków  1  

7:05 Stary Paczków 106 2 4 

7:10 Wilamowa 1 4 

7:20 Ścibórz 2 3 

7:55 Nysa  19 

8:20 Dziewiętlice  1 23 

8:35 Paczków (Sobieskiego 10/2) 1 9 

8:45 Paczków (Rynek 8/4) 1 1 

9:00 PSP Kamienica   7 

9:10 Kamienica 126 1 1 

9:20 Kamienica 78 (1 osoba korzystająca z wózka) 1 2 

9:40 GP Paczków    7 

10:21 Ujeździec (1 osoba korzystająca z wózka) 1 6 

10:35 PSP Trzeboszowice  4 

10:50 Paczków (ul. Cisiecka) 1 11 

10:00 PG Paczków  2 

RAZEM 103 
 

ODWÓZ BUS PFRON PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
 

BUS PFRON 

GODZINA  MIEJSCE PRZYJAZDU LICZBA UCZNIÓW 
WSIADAJĄCYCH KM 

11:25 Paczków   

11:40 PSP Kamienica 3 7 

11:50 Paczków (Rynek 8/4)  7 

12:00 Paczków (Sobieskiego 10/2)  1 

12:15 Dziewiętlice  9 

12:30 GP Paczków  2 9 

12:40 Kamienica 78 (1 osoba korzystająca z wózka)  7 

12:45 Kamienica 126  2 

12:55 GP Paczków   1 7 

13:00 Paczków (ul. Cisiecka)  2 

13:20 PSP Trzeboszowice 1 11 

13:30 Ujeździec (1 osoba korzystająca z wózka) 1 4 

13:45 Paczków  6 

14:25 Nysa 6 30 

14:45 Ścibórz  19 

14:50 Wilamowa  3 

14:55 Stary Paczków 106  4 

15:00 Paczków  4 

RAZEM 132 

 
BUS PFRON 235 km x 188 dni nauki szkolnej = 44 180 KM 

 

 



 
DOWÓZ I ODWÓZ BUSEM UCZNIÓW Z KAMIENICY DO NGS PACZKÓW. 

 
GODZINA MIEJSCE PRZYJAZDU LICZBA 

WSIADAJĄCYCH 
LICZBA 

WYSIADAJĄCYCH KM 

 7:00 Paczków → Kamienica 12   7 
  Kamienica → NGS Paczków   12 7 

 14:20 NGS Paczków → Kamienica 12   7 
  Kamienica →  Paczków   12 7 

  RAZEM     28 
 
 
BUS Z KAMIENICY DO NGS PACZKÓW 28 km x 188 dni nauki szkolnej = 5 264 KM 
 
 
 
 
 
 
 

TRASY PRZEJAZDU BUSEM DZIECI Z KOZIELNA DO PRZEDSZKOLA NR 3 W PACZKOWIE I ORAZ DO 
PRZEDSZKOLA W WILAMOWEJ ZE ŚCIBORZA W DNI WOLNE OD NAUKI SZKOLNEJ. 

 
GODZINY 
ODJAZDU MIEJSCE ODWOZU LICZBA 

WSIADAJĄCYCH 
LICZBA 

WYSIADAJĄCYCH KM 

 07:20 Paczków →  Kozielno 9   5 
  Kozielno → Paczków PP nr 3   9 5 

13:30  Paczków PP nr 3 →  Kozielno 9   5 
  Kozielno → Paczków    9 5 
          

 07:40 Paczków → Ścibórz     11 
  Ścibórz → PP Wilamowa 8   3 
  Wilamowa → Paczków     8 

13:40  Paczków → PP Wilamowa 8   8 
  PP Wilamowa → Ścibórz   8 3 
  Ścibórz → Paczków     11 

  RAZEM   32 64 
 
BUS W DNI WOLNE OD NAUKI SZKOLNEJ  26 dni x 64 km = 1 664 KM 
 
 
 
 
 
 

ODWOZY BUSEM OD PONIEDZIAŁKU DO CZWARTKU Z PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W 
PACZKOWIE I PSP NR 3 DO STAREGO PACZKOWA I WILAMOWEJ. 

 
GODZINY 
ODJAZDU MIEJSCE ODWOZU LICZBA 

WSIADAJĄCYCH 
LICZBA 

WYSIADAJĄCYCH KM 

 14:45 PSP nr 3 Paczków, PG Paczków (Stary Paczków, Wilamowa) 15    
  Stary Paczków   10 5 
 Wilanowa  5  4 
  Paczków    9 

  RAZEM    18 
 
RAZEM ODWOZY: DNI NAUKI SZKOLNEJ 150 dni x  18 km = 2 700 KM. 
 
 

 
 

 



ODWOZY BUSEM UCZNIÓW W PONIEDZIAŁKI I CZWARTKI Z HALI SPORTOWEJ. 
 

GODZINY 
ODJAZDU 

MIEJSCE ODWOZU LICZBA 
WSIADAJĄCYCH 

LICZBA 
WYSIADAJĄCYCH 

KM 

15:30 Paczków (hala sportowa) 15     
  Unikowice   1 2 
  Ujeździec   1 2 
  Dziewiętlice   2 5 
  Trzeboszowice   2 5 
  Wilamowa   2 2 
  Stary Paczków   1 4 
  Paczków  (hala)   2 3 
  Kamienica   1 7 
  Paczków   2 7 
  Kozielno   1 3 
 Paczków   3 

      15 43 
 

43 km x 73 DNI NAUKI SZKOLNEJ = 3 139 KM 
 
 
 
 
 
 
 

ODWOZY BUSEM DZIECI Z PRZEDSZKOLNA nr3 W PACZKOWIE DO KOZIELNA. 
 
 

 
10 km x 188 dni szkolnych = 1 880 KM 
 
 
 
 
 
 

Dzienny przejazd busa PFRON podczas dowozu i odwozu  [188 dni] 235 km 44 180 km 

Dzienny przejazd busa podczas dowozu i odwozu Kamienica - NGS [188 dni] 28 km 5 264 km 

Dzienny przejazd busa podczas odwozu od poniedziałku  do czwartku  PG, PSP nr 3  - ST.Paczków, 
Wilamowa [150 dni] 18 km 2 700 km 

Dzienny przejazd busa podczas dowozu i odwozu Ścibórz, Kozielno – PP nr 3, PP Wilamowa w dni 
wolne od nauki szkolnej. [26 dni] 64 km 1 664 km 

Dzienny przejazd busa podczas odwozu Kozielno – PP nr 3 Paczków  [188 dni] 10 km 1 880 km 

Przejazd busa podczas odwozu w poniedziałki i czwartki z pod hali sportowej. [73 dni] 43 km 3 139 km 

Łączny przejazd dwoma busami w tym PFRON od 01.09.2010 r. do 30.06.2011 r. 58 827 km 

 

GODZINY 
ODJAZDU MIEJSCE ODWOZU LICZBA 

WSIADAJĄCYCH 
LICZBA 

WYSIADAJĄCYCH KM 

13:30  Paczków PP nr 3 → Kozielno przedszkole - 9   5 
  Kozielno → Paczków   przedszkole - 9 5 

  RAZEM     10 

 


